

اگر بخواهیم برای همیشه کشور را نجات دهیم

فکرانی را چه به آذربایجان خانه پانت اما باید تصور کرد که برای همیشه کشورمان نجات یابد است. خطر همیشه موجود است و اگر روزی فرضاً جریان سیاست های جهانی بروفتن آملار و روزهای ما باشد روز دیگر ممکن است باز جریان آن میکوس شود. در جهان سیاست عاطفه و اصاف و مروت وجود ندارد و باید هرگز ملت ایران چشم داشت و توقع عاطفه و مروت از سیاستها داشته باشد. در طول تاریخ سیاسی و دیپلماتی ایران این حقیقت مکرر بی ثبوت پیوسته که بی ثباتی و نگرانی در سیاست دیگران برای ما سودمند واقع شده است. ما باید از این حقیقت بی ثباتی بگریزیم و اکنون که نگرانی و اضطراب را بر ما با آذربایجان خانه یافته ازم اکنون درصدمه بر آیم که با اتکاء بیرونی قدرت ملی خودمان در آینده کشور و همپوز حزب بشود. زیرا از هر کوه خطری حفظ تمام و از این پس اجازه ندهیم که ما برای غم انگیزش و بدست آوردن این کشور تجدید شود و دسایس این آوان بار دیگر در وحدت و استقلال کشور ما رخه ای ایجاد کند چندی پیش ضمن مقاله ای که مبنی بر تکریم و ستایش احسان استامین پرستانه مردم نوشته بودیم این نکته را گوشه کردیم که باید این حیوات مقدس ملی ادامه یابد تنها اسرائیل احسانات کافی نیست بلکه باید مردم این احسانات مشترک ملی را وسیله حفظ وحدت و یکپارگی بین هموطنان ملت قرار داده و هموار کرد هدف مشترک حفظ استقلال و حاکمیت ایران آمده و برای انجام این مقصود از همبند قلب فعالیت نمایند. آری ما اگر بخواهیم در کثرت و دنیای امروز استقلال وطن خود را حفظ کنیم و حقوق ملی خود را صیانت کنیم چاره ای جز این نداریم که همه با هم متحد و متفق باشیم و مخصوصاً این نکته را که کاملاً تیره کرده ایم بخاطر داشته باشیم که دشمنان و دشمنان برای انجام مقاصد خود در درجه اول همواره چنانکه دیدیم نوش می کنند تارخه اتحاد و اخلاق ملی را متزلزل نمایند و دشمنان متفان طبعی این شاه ملت ظرفه و نفاق اندازند. البته هیچ تردیدی نیست که کشور ما بازمند اصلاحات فوری و اساسی است و برای ایجاد وحدت و یکپارگی هم باید نخست شکافی که فقط در دراز داندل نیرو های شوروی و انگلوساگسن با تمام وسائل خود با یکدیگر مواجه خواهند شد

فقط در دراز داندل یک مسئله حقیقی

بفلم «والتر لیمان» نویسنده سیاسی معروف آمریکا ما با حکومت شوروی باند آزادی کشیکش داشته ایم که متنازه مرسوم بشر که و دارد اذلال در مقابل آنها ما تده بکی دیگر آزاده های زنجیری سرشته است. با وجود این در حقیقت باید گفت که این موضوع با آنها کاملاً اختلاف دارد و در درجه اول مبارزه های که در میان حکومت لیستان و حکومت بلغارستان و رومانی و در خصوص ایران و یونان و دانوب و صومالیات ایتالیا و ترکیه و ژرمن و شوروی و اندونزی جریان داشته و در ادبیات. صفت مشترک تمام این مبارزه ها این بود که هیچکدام از آنها جدی نبود و از این جهت هم احتیاجی حل و تصفیه داشت و هیچ برادری هم برای یافتن راه حل آنها منعقد نشد و یکانه نتیجه ای که در مورد هر یک از آنها گرفته شد این بود که هر یک از روس های شوروی کنترل نظامی برقرار کرده بودند با اعتراضات آمریکاییان رتس نتهاده و ملر غم آنها پس خود رفتار فرده اند و هر لجام هم آمریکاییان کنترل نظامی برقرار کرده بودند،

سیاست جدید آمریکا در ایران و خاور نزدیک پس از قرارداد جدید نفت با شرکت نفت جنوب ایران

در لندن رسماً اعلام شده که قرارداد نفت بین شرکت نفت جنوب ایران با شرکت نفت آمریکا قطع جنبه تجارتي دارد و هیچگونه جنبه سیاسی ندارد و در سیاست انگلیس زنده گی بر خوردار گردیده و بر تبهستی از کشور برانته و بدینوسیله است عموم وطن خواهان حقیقی باید در راه انجام این مقصود و بهبودی سطح زندگی عامه کوشش نمایند. خوبیناغه این اندیشه و فکر اکنون در اولیای دولت وجود دارد و نقش هفت ساله ای که تمام آمل و مقاصد اصلاح طلبان و آزادی خواهان را تا این می بندد دست تبه و عمل و اقدام است و اکنون حتی از کارشناسان و متخصصین امریکائی که دولت جدیداً استفاده نموده وارد شده و این نقشه ها را که از طرف کارشناسان ایرانی تبه شده از لحاظ فنی مورد مطالعه قرار داده اند و با اجراء آنها بتدریج قوت گرفته و چهل و ناهدانی از کشور بر سر خواهد افتاد و بتدریج طبقات محروم و مظلوم کشور از دست رفاه و آسایش بر خوردار خواهند شد ولی ما بطور کلی که گفتم این اصلاحات و این اقدامات هم باید بدست ایرانی و بکار ایرانی صورت گیرد و در هر حال هیچ چیز نباید بهانه شود که ما حقوق ملی و استقلال وطن خود را فراموش کنیم و مهم ترین وظیفه و تکلیف اساسی خود را که در درجه اول حفظ و بجای ایران است از نظر دور بداریم. اگر امروز ما از روی کمال اصاف و بی غرضی تضاروت کنیم صدیق خواهیم کرد که با جوار و جبهه ای که کسی برای مقاصد خاص ولی در لباس عضواری و دسوزی از طبقات محروم ملت بر ما نموده و بد و شور را مدتی دچار تشنج ساخته بودند نه خودی خود یکی از مباحث بزرگ اصلاحات کشور بوده زیرا تمام اوقات دولت و ملت را صرف ماجرا های نمود که نتیجه آن چنانکه دیدیم متأسفانه جریب بین کردن توده مردم نسبت با آزادی و شادمانی فریبده اصلاحات نتیجه ای نشد، جان وهستی جسم را بر باد داد و بر ایرانی ها و پریشانی ها را بیشتر نمود و منظره دلغراش نقاط مختلف آذربایجان و آستارا و دهات غارت شده آذربایجان یکی از موالید آن است. در هر حال امروز که فکر دولت از لحاظ سیاسی و جریانی های نظیر آذربایجان و فارس فارغ شده همه انتظار دارند که هر چه زود تر و سریعتر اقدامات اصلاحی شروع شود

در نتیجه این قرارداد مناقصه امریکا در خاور نزدیک و خاور میانه زیاد میشود و سوچ اصل معروف: چنانکه نفت هست سیاست و ارتش هم دخالت دارد. علاوه بر این تردیدی نیست که از سه روز پیش سبک سیاست امریکا در خاور میانه و نزدیک بکلی تغییر کرده و تا حال امریکا در سود نفت عراق و خلیج فارس فقط سهم مالی داشت اما از لحاظ سیاسی ابتکار دست انگلیس بود بطوریکه فقط انگلیس بودند که با دول معنی یعنی عراق و ایران روابطی داشتند تا مؤسسات نفت خود را حفظ کنند و بطور کلی مراقب بودند

در نتیجه این قرارداد مناقصه امریکا در خاور نزدیک و خاور میانه زیاد میشود و سوچ اصل معروف: چنانکه نفت هست سیاست و ارتش هم دخالت دارد. علاوه بر این تردیدی نیست که از سه روز پیش سبک سیاست امریکا در خاور میانه و نزدیک بکلی تغییر کرده و تا حال امریکا در سود نفت عراق و خلیج فارس فقط سهم مالی داشت اما از لحاظ سیاسی ابتکار دست انگلیس بود بطوریکه فقط انگلیس بودند که با دول معنی یعنی عراق و ایران روابطی داشتند تا مؤسسات نفت خود را حفظ کنند و بطور کلی مراقب بودند

قلم آقای نوینت

موضوع انتخابات و همچنانکه از شای پرسم از خود نیز سوال می کنم که اگر یک ملی ۱۴ دوره از ادوار اجتنابی خود را با انتخاب وکیل معروف و با راستن مجلس ملی گذرانیده باشد و هنوز ندانده که سانی برای حفظ این امات امین و اهدا تیزند و چه کسانی نامعوم و درخورد پرهیز، آیا با این یادآوری از حق یادی کند و با تفاق متدی می رود و آنچه را وطن پرستان حقیقی میخوانند مورد توجه قرار خواهند داد؟ اگر تصور خواهیم که این فرمان هو سلطان عزیز را بکار برده می پذیریم، چه در هر حال اینکاری است که از من ساخته است و از اجرای فرمان می شناید که مخالفت گای فرا ترا نهاده ناخبا هتب نشینی اختیار کنه و

ژنرال دوگل داوطلب ریاست جمهوری فرانسه نیست

ژنرال دوگل همچنان با قانون اساسی فرانسه مخالف است و عقیده دارد حکومتی که بر اساس احزاب ووی کار آید نخواهد توانست مشکلات فعلی فرانسه را حل نماید ورام باشاد هت ژنرال فرانکو را رد میکند کارخانه های (کروپ) از آلمان بانگلیستان انتقال داده میشود رئیس ستاد ارتش انگلیس پنج روز در مسکو توقف خواهد کرد سر بازان فرانسوی وسیله هواپیما بهند و چین اعزام میگردد گاندی میگردد: در صورتیکه هندیا بخواهند همچنان باختلافات خود ادامه دهند، باید با آزادی کامل و ادع گویند وزیر فرهنگ هندوستان میگوید: مشکلات فعلی هندوستان در ظرف ۱۸ ماه آینده هشت تن از وزیران کابینه ژاپون استعفا داده اند و احتمال میرود کابینه «پوشیدا» در اوائل سال نو استعفا دهد - آیا هواپیما ها وسیله نیروی اتم بحرکت در خواهند آمد؟

ژنرال دوگل برای ریاست جمهوری فرانسه گاندی را نمیخواهد رادیو خاور نزدیک - دیروز اغلب جراند فرانسه دوباره قرارداد های منقده میان شرکت نفت انگلیس و ایران و دو شرکت امریکائی در خصوص انتقال نفت وسیله دو لوله از حوزة خلیج فارس بهرزه دریای مدیترانه که از کرانه خلیج بکرانه شرقی دریای مدیترانه کشیده میشود نام رسمی نمود و مخصوصاً با اهمیت فروش نفت خام از طرف شرکت نفت انگلیس و ایران بدو شرکت امریکائی دیگر اشاره نموده اند. مثلاً روزنامه «ماتن» در این خصوص می نویسد که شرکت های نفت امریکا از این بند راه مهم انتقال نفت ایران و عربستان را بجزاره اروپا انجام خواهند داد و بدین وسیله نفت امریکا را برای خود قاره امریکا اختصاص خواهند داد. این اقدام چه از لحاظ سیاسی و چه از لحاظ اقتصادی فوق العاده مهم می باشد.

رضی از جراند سوئیسیست فرانسه در این خصوص می نویسد که این قرارداد های نفت مهمی در راه اصلاح اقتصادیات دنیا خواهد بود. رادیو لندن - خبر نگار دیپلماتی روزنامه تایمز در شماره دیروز این روزنامه مقاله ای انتشار داده و نسبت به قرارداد نفت میان شرکت نفت انگلیس و ایران و شرکت های نفت امریکائی قلم فرسائی سوده و حسنا چنین گفته است: انتشار خبر هفت چنین قرارداد های بیشک در معاللی سیاسی ایجاد فعالیتی مینماید.

ولی کارشناسان مطلع اظهار میدارند که این قرارداد ها فقط برای طرفین از لحاظ نازر کالی اهمیت دارد و بسا اینکه دولت انگلستان مالک اکثریت سهام شرکت نفت انگلیس و ایران میباشد ولی این دولت هیچگونه مداخله رسمی در عقد این قرارداد ها نموده است. چنانچه باید فراموش کرد که دولت انگلستان از مذاکراتی که منتج عقد این قرارداد ها شد اطلاع کافی داشت - و نباید انکار کرد که مذاکرات طرفین برای عقد قرارداد ها فقط مذاکرات بازرگانی عادی بوده است. در حقیقت موفقیت خاور میانه امروز از هر جهت شایان اهمیت بیشتری شده است زیرا متعلقه وسیع نفت خیز آن مورد توجه عموم ملل قرار گرفته است و محصول نفت در منطقه خلیج فارس تا چندین سال تا بین است.

تنگر اف تبریک مستر چرچیل بزوالیسم استالین و پاسخ آن لندن - خبرگزاری فرانسه مناسبت جشن تولد ژنرال الیسم استالین آقای چرچیل تنگراف زیر را به پیشوای اتحاد جماهیر شوروی مغایره نموده است: «مناسبت مید توله شایکی از رفتن ایام چک شام تبریک میگردد» ژنرال الیسم استالین چنین پاسخ داد: «با مال صمیمیت از تبریکات شما تشکر می نمایم»

سنیور لینی به لندن می رود رادیو لندن - ازوم اطلاع میدم که سنیور لینی وزیر امور خارجه ایالتی دوت منسوبین وزیر امور خارجه انگلستان را برای مسافرت به لندن پذیرفته است. مشارالیه دیروز روزنامه «تنگراف» اظهار نمود که روزیستم ژانویه ۱۹۴۷ بطرف لندن و همسار خواهند شد و مدت ۳ روز در لندن توقف خواهند کرد.

تعیین وزیر جدید در کابینه هندوستان رادیو دهلی - سوچ ایالتی - سی که بمداد دیروز هت بدین انتشار یافت. مولانا ابوالکلام آزاد بهجت وزیر کابینه فعلی هندوستان و ۳ صفت ای خان که سمت سفیر کبیر هندوستان در واشنگتن تعیین شده انتخاب گردیده است.

تنگر اف آقای مهندس اصضاری رئیس اداره کل برق هیچ میداند چرا برق منزل شما خاموش میشود؟

هیچ میداند چرا برق منزل شما خاموش میشود؟ اگر میدانید که در خاموشی برق اداره کل برق هیچگونه تعمیری ندارد از اداره کل برق شکایت میگردید. ملاحظین های کارخانه برق داننا کلایمکنند مامورین اداره برق اگر برخلاف دستور که به آنها داده شده است کبندی را خاموش کنند سخت مجازات میشود و ممکن است بخدمت آنها خاتمه داده شود. من نیگوم که مامورین اداره



رادیو دهلی - از پاریس خبر می رسد که ژنرال دوگل اظهار داشته که هیچوجه میل ندارد خود را برای ریاست جمهوری فرانسه کاندیدا کند.

رادیو بخور نزدیک - ژنرال دوگل در ضمن اظهارات خود دایر بر عدم تمایل نامردی خود در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه از نو قانون اساسی جدید فرانسه را مورد انتقاد قرارداد و گفت: این قانون اساسی مشکلات فرانسه را حل نخواهد کرد و اگر او چنین وضعی ریاست جمهوری فرانسه را بپذیرد، این قانون اساسی او را کلا تکت فشار قرار خواهد داد و عقیده خواهد نمود.

رادیو لندن - ژنرال دوگل در اظهارات خود بروزنامه نگاران دیروز تصریح کرد که حکومتی که بر اساس حزب بازی روی کار آید نخواهد توانست مشکلات مهم کنونی فرانسه را حل کند و فرانسه خواهد توانست مشکلات خود را از میان بردارد مگر اینکه شیوان این اختلافات خود را ترک گویند و بایکدیگر کاملاً همکاری نمایند.

مارشال مونتهگرمی (۵) روز در مسکو توقف مینماید رادیو لندن - از مسکو خبر می رسد که جراند مسکو دیروز خبر سفرت مارشال مونتهگرمی رئیس ستاد ارتش انگلستان را رسماً تایید کرده و نوشته اند که در کنفرانس بوتدمان ژنرال الیسم استالین از مارشال مونتهگرمی دعوت نمود که مسکو مسافرت کند چلاوه یک دعوت نامه رسمی از طرف رئیس ستاد ارتش سرخ در اوائل ماه اکتبر برای مارشال مونتهگرمی ارسال شد. استانتظار می رود مارشال مونتهگرمی در اوائل سال ۱۹۴۷ به مسکو عزیمت نماید و مدت (۵) روز در کشور اتحاد جماهیر شوروی توقف کند.



رادیو لندن - از مسکو خبر می رسد که جراند مسکو دیروز خبر سفرت مارشال مونتهگرمی رئیس ستاد ارتش انگلستان را رسماً تایید کرده و نوشته اند که در کنفرانس بوتدمان ژنرال الیسم استالین از مارشال مونتهگرمی دعوت نمود که مسکو مسافرت کند چلاوه یک دعوت نامه رسمی از طرف رئیس ستاد ارتش سرخ در اوائل ماه اکتبر برای مارشال مونتهگرمی ارسال شد. استانتظار می رود مارشال مونتهگرمی در اوائل سال ۱۹۴۷ به مسکو عزیمت نماید و مدت (۵) روز در کشور اتحاد جماهیر شوروی توقف کند.

قطر دار اراکل

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه اول

نول معظم

هنوز هیچ امری را مرتب و منظم نکرده اند... مسائل ناشی از جنگ را حل و تصفیه نمایند...

انتظار میروید

کابینه ژاپن استعفا بدهد... اوضاع هندوچین فرانسه... اعلام شده که حرکت و آمدن هواپیماهای غیر نظامی...

عزام پاشا

شعوت فرانکورا رده می کنند... رادبو آنگارا - ژنرال فرانکو... رادبو پیروت - از لندن می باشد...

کارخانه های اروپا

به انگلستان انتقال داده میشود... رادبو پیروت - از لندن می باشد... که روزنامه دبی ا کیسری مینویسد...

سرنگون شدن یک هواپیمای

امریکائی در ایرلند... رادبو خاور نزدیک - بهمداد... در روز یک هواپیمای امریکائی که بین پاریس و امریکانت آرمینیا...

تعالی و تقسیم قوا

این سرزمین قطعا اهمیت زیادی دارد ولی فاصله اش از قلب روسیه... در این امر باید مواظب بود که روسیه...

تقسیم قوا

این سرزمین قطعا اهمیت زیادی دارد ولی فاصله اش از قلب روسیه... در این امر باید مواظب بود که روسیه...

تقسیم قوا

این سرزمین قطعا اهمیت زیادی دارد ولی فاصله اش از قلب روسیه... در این امر باید مواظب بود که روسیه...

تقسیم قوا

این سرزمین قطعا اهمیت زیادی دارد ولی فاصله اش از قلب روسیه... در این امر باید مواظب بود که روسیه...

تقسیم قوا

این سرزمین قطعا اهمیت زیادی دارد ولی فاصله اش از قلب روسیه... در این امر باید مواظب بود که روسیه...

تشریح از نگاه راه آهن

مردم کارمندان و کارگران بهره برداری ناحیه راه آهن شماترپ از انتصاب آقای وزیر راه و راه آهن... هستند بستم ریاست آن ناحیه بی اندازه مسرور و بناسبت این حسن انتخاب از اولیای بنگاه تشکر می نمایند...

عکس شمادریماژ فرانسه چاپ شده است



آخرین شماره ایماژ که امروز به بنگاه مطبوعاتی بنیاد رورسیده است... عکس شمادریماژ فرانسه چاپ شده است...

اعلامیه حزب نهضت ملی ایران

در نتیجه پرورش افراد خاصه افراد تهران - اصفهان و کردستان در جلسه ۲۵ خرداد ۱۳۳۵... اعلامیه حزب نهضت ملی ایران...

آگهی های تسلیت

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تشریح از نگاه راه آهن

بانهایت تاسف و تاتر فوت جوان ناکام آقای سروان پرویز عامری... تسلیت عرض می نمایم...

تبریک

انتصاب جناب آقای وثیقی را که از صاحبان با سابقه و مصلح وزارت دارایی و از رجال با کدما و داهشته کشور میباشد... تبریک عرض می نمایم...

عرض تشکر و مغذرت

از ثبات معظم دوستان گرامی که در تشییع جنازه و مجلس ختم همسر فاطمه بانو اقدس ملک پور تشییع فرماشته اند و از دوستان عزیز و آقایان محترمی که تکرار تسلیت داده و ابراز همدردی فرموده اند... عرض تشکر می نمایم...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

مطب دکتر حمید آهی

همه روزه از ساعت ۳ ظهر تا شش و نیم بعد از ظهر در کوچه ماه خیابان بهلولی (اولین کوچه بالای خیابان تبر) برای پذیرایی از بیماران محترم... مطب دکتر حمید آهی...

اسرار نظامی آلمان فاش می‌شود

هنگامی که هیتلر در کنفرانس مونیخ حاضر شد، نقشه شروع جنگ را در جیب داشت

یوشوی آلمان مدعی بود ژنرال‌های آلمانی همه اسبق بوده

«ریدر» دست بگاز می‌شود نخستین قسمتی که از قوای نظامی آلمان شروع به پیشرفت کرد نیروی دریایی بود.

روز دوازدهم ماه مه سال ۱۹۳۴ امیرال (ریدر) طی گزارش بسیار محرمانه‌ای که به هیتلر تقدیم داشت توضیح می‌داد که از زمان انعقاد عهدنامه ورسای تا آن وقت نصیب نیروی دریایی نظامی آلمان شده بود شرح داد و تصریح کرد که از زمان ریاست جمهوری ابرت تا آنوقت سه نقشه هریک برای هفت سال از طرف نیروی دریایی آلمان به منظور تجدید ساختار کشتیهای جنگی طرح شده است.

نخستین نقشه ساخت و تهیه زنی در بایرها در کارخانه‌های کشتی سازی دولتی بایرن پیش رفتی می‌کرد و مطابق نقشه دوم بیستی چندین کشتی جنگی که ظرفیت آنها در هفت ماهه در ده هزار تن باشد آب انداخته شود.

و بلاخره طبق سومین نقشه بیستی چندین کشتی جنگی غلط‌اش و هواپیمای ساخته شود:

امیرال در قسمت آخر گزارش صریحاً متذکر می‌شود:

«تمام آلمانیکه باید طبق سومین نقشه تسلیحات که اکنون آغاز شده است بسط آید.

باید بسطوری که جنگ فوری باشد می‌تواند قبل از اعلان خطر داده شود و اعم از اینکه این اقدامات عملی باشند یا آنکه با مرحله صرف و فرض بیرون نهند»

گروپ یخودش مفرور است اما در خصوص تجدید تسلیحات زمینی ملاحظه یک سنه مهم در دست داریم و آن گزارش است که در ماه ژانویه سال ۱۹۳۴ «کوستاور» گروپ یخودش در بوهن» مهم ترین و وسعت ترین و وسای صنایع سنگین آلمان تمام زمین و بیست و شش کارخانه فولاد آلمانی که در فاصله بین دو جنگ بسط آمده بود تشریح نمود و متذکر شد که:

«یکی از بزرگترین اختراعات صنعت اتمی سازی آلمان این بود که در این دو دهه گذشته سال ۱۹۱۹-۱۹۳۳ هم تولید می‌کرد با آنکه نظر بر بلال و عمل معلوم از آزمایش کسی اطلاع نداشت و چیزی معلوم و مفهومی نبود. در طی چند سال در نهایت فشار کار عمل انجام می‌یافت و آزمایش‌های علمی ملی آلمان باین منظور که صنایع سنگین بتواند مجدداً برای قوای ارتش آلمان کار کند و بی آنکه فرصت از دست برود بصرحه آزمایش در آن...

و همان قابلیت سری و اقدامات محرمانه صنعتی در دوره قبل از سال ۱۹۳۳ بود که کارخانه‌های اسلحه سازی را موفقی که نیروی نظامی را بسط آید به بکار انداختند»

در ماه نوامبر سال ۱۹۳۶ هیتلر اظهار می‌کرد که آلمان مقدار اسلحه و تجهیزات خود را بجز از اسلحه و تجهیزات سایر ملل اروپا رسانیده است و در زمانی که در ماه ژانویه سال ۱۹۳۷ یادداشتی بامضا تاملر و سالی بر روی نظامی آلمان بعنوان هیترار سال شد که در طی آن ژنرالها به هیتلر شورش می‌برند آلمان اگردست کارگری را می‌شود خط مطنی موجه و خواهد کشت و دیری نخواهد گذشت که آن جنگ مبدل به جنگ جهانی خواهد گردید»

اما هیتلر وقتی آن یادداشت را دریافت نکرد بسیار خشمگین شد و امضاء کنندگان یادداشت را احضار نمود و در حال حاضر از دست غضب‌دهانش کف کرده بود هر چه در...

دعالت کند زیرا می‌تواند کسی هستم که میدانم چه باید بکنم»

بعد همانطور که اغلب انسانین افتاد ناگهان آرام شد و باین سخن آمیز گفت:

«من اگر مانند این... فالاتی سال ۱۹۱۴ بلهستان حمله می‌کردم خیلی احسن بود»

اماز در ای آن روز (بروشیچ) بوسیه امیرال (کارپس) آگاه شد که هیتلر روز قبل یعنی اینکه ژنرالها را امرش کرده بود، (هیلر)، (گورینگ) و (کولت) را احضار کرد و در آن سال ژنرالها را مسخره کرده و گفته بود: «این ژنرالها مانند ازای اسحق هستند که هر چه با آنها بگویم باور می‌کنند»

ولی حق با هیتلر بود زیرا چیزی نگذشت که حوادث و وقایع صحت عقیده او را تأیید و ثابت کرد باین معنی که چندماه بعد از آن تاریخ (فورر) قاپو را که به صورتش گذشته بود برداشت و روز بیستم ماه نوامبر سال ۱۹۳۷ در ورسای ارتش را برای حضور در یک کنفرانس محرمانه‌ای دعوت نمود و در طی آن که مهم ترین نفران سیاسی زمانه آماری او بود باخشت و مصعبایت زیاد مشی سیاست آید تا اثر او را بر ژنرالها که هاج و واج و مات و مهموت شده بودند تشریح نمود.

دوروز بعد (کیتل) امر به ای بامضا هیتلر در ریاست دانت مینسی برایشکه فورر رئیس قتلی دارد چکوسلواکی و او بوسیه یک عمل نظامی در آید بسیار تردیدکی خورد و غیره می‌نماید.

مهمرم ثبوت خود از جریران امر آگاه شد و شروع بکار کرد.

یکی از استادیک در ارتش بایکانی اداره آلمانی آلمان یافت شده مورخ تاریخ بیست و چهارم ماه ژوئن سال ۱۹۳۸ است ثبات می‌کنند صکه (گشتاپو) هم بر ضد چک‌ها شایه طرح کرده بوده است.

طبق همین سند ماورین آمینات بیاستی بدینال نصیحتن میباید ماور تیرد بروند و تمام مین برستان چک اسلواکی را که ما نشان در فهرست نوشته شده بود دستگیر کنند.

در همین حال ماورینی هم که از میان اهالی ناحیه (سودت) آچیره شده بودند میبایستی دست بکار خرابیهای صده بشوند و (مزاحین) را نابود کنند.

بلاخره طبق همین سند میبایستی قست مطنی از چکوسلواکی که «چک مطن و اسلواک نشین است» بچاک آلمان ملحق شود.

هیتلر مسخره و کنفرانس «مونیخ» حاضر شد این نقشه را نیز در جیبش گذاشته بود. اگر بخوایم به فکر و خنده و فرومایگی او که در حقیقت در مین حالیکه ریاست دولت مطنی را بعهده داشت رئیس دزدان و غارتگران هم بود می‌توانیم بایست بیانات او را که دائماً دماغ مصلح و صفا میزد و همچنین اظهاراتی را که در همان وقت برای وطنین کردن مستر چمبرلین می‌نمود مجدداً بخوانیم.

خطر که هیچ‌وجه مورد نظر نیست!

المان سه‌ماهه قبل از سقوطش مقدمات ایچان (رایش چهارم) را آماده می‌کرد

یکی از مشخصات و خصایص روحی ملت آلمان که شاید صفت و خلعت اصلی روسی او باشد اینست که یکی از اصول مسلم یکی از فرضیه‌ها و یا یکی از مفاهیم حقیقی را می‌کشد و از آن‌ها تمام تقاضی را که برای آلمان مفید باشد، اهم از سلفی یا علمی، استخراج مینماید و بویاری رسیدن باین نتایج چنان با سرعتی و لجبابت و اعتقاد و ابرام و مطلق ظاهری استدلال می‌کنند که باعث تسبیب دیگران می‌شود پس از آنکه نصیحتین جنگ بین‌المللی پایان یافت آلمان اصل ملت و حق حاکمیت ملل را بخود اختصاص داد و در پرتو آن اصل از تاریخ هیجدهم ماه فوریه سال ۱۹۱۹ هنوز سه‌ماهه از روز امضاء قرارداد ستاره چنگ نگذشته بود از طرف «هیئت نظریه اتحاد ژاد ژرمن» مفید و مشورتی شناخته شد، مندرجاً ناحیه «سار» و اطریش و ناحیه «سودت» و چکوسلواکی و «دانزینگ» را بخود ملحق کرد و دست آخر با تمام قوای خود بر کر قاره اروپا باخت و از شکست نخورده بود، اروپا و دنیا را تسخیر می‌نمود.

اکنون آلمانا درصددند از حق که برای صدور امتعه خود دارند استفاده کنند و «چهارمین رایش» را ایجاد نمایند. دلیل ساده اینست که فلان و بعد از این در مقابل متفقین اقامه کرده و خواهند کرد اینستکه امروز سی میلیون نفر آلمان هستند که نتوانند در حاکم خود زیست کنند و باید به باها برای توسعه صنعت و صدور محصولات ناروا هایشان شک کرد و نرسد ژاندرمن دوباره منجر خواهد شد اروپا را بحد و خون خواهد کشید.

مستم اینستکه از صنعت آلمان دوباره نیروی صنعتی بخود ببرد و در این حقیقت «رستاخیز» صنعتی در این سرزمین برپا شود «رایش چهارم» بوجود خواهد آمد هر چه چون و چرا در صورت بروز چنان امری ظهور چنین تحولی حتمی است.

این دستاخیز ازم از اکنون آغاز شده است و این «رایش» جدید هم مانند «رایش» سابق یکمک و همکاری قاطعین آلمان با آلمان بوجود خواهد آمد.

زمانه اران آلمان ناسیونال سوسیالیست یعنی «هیتلر» «مبار» «بورمان» «لویز» قبل از اینکه دچار شکست شوند باین موضوع کاملاً برده بودند چنانکه موفقی بفراتر از حد بودند در هنگام هجوم قوای بیگانه آنها مانند روسیای شوروی سیاست «زمین سوخته» درجاء را بکار بستند یعنی آنچه آبی در جلو خود می‌بینند خراب و ویران شده است راضی و در حال ترقی و تعالی باشند.

اما آمریکاییان و بایهتر بیکویم (سر) (رین) خیلی ساهتر و ساده تر استدلال می‌کنند و عقیده‌اس هاست که در افترتکارت اظهار کرده است و در بیاناتی هم که در مدت بعد (در کلوب امریکا) در پارلیمنس نمود آنرا تاید کرده مستر رین می‌خواهد حتی المقدور این آلمان فقیر را که دست چندی از آلمانی‌های ناسیونال سوسیالیست بیچاره شده است راضی و خوشنود سازد و برای رسیدن باین منظور آلمانها باید بتوانند تجارت کنند و کارخانه‌های خود را بکار اندازند و محصولات آنها را بفروشند و بلاخره در ذمه سایر ملل در آید و نقش خود را در دفاع ارشامع امریکا در مقابل هجوم شورویها ایفاء نمایند.

باین ترتیب سه دولت معظم فاتح دبروز، سر نوشت آلمان خراب و ویران و ضعیف امروز را در دست گرفتند و برای دستاخیز صنعتی و اقتصادی او جاشغالی می‌کنند. شاید در اندک مدتی این دستاخیز به وضع شکست انگیزی منتهی شود.

خلاصه در تاریخ خود کشورهاو از جنبه فرانسه چندین بار و از جنبه معجز آسانی ظاهر شده است و شاید این بار موت آلمان باشد و از لرزیدن معجزه‌ای اتفاق افتاد مستحقاً آنها را که موجد و مسبب رستاخیز «سراسیمه» از خواب بیدار خواهند شد بر آن رقابت‌های خارجی که سلسلت خود آنها را تهنیت می‌شد افسوس خواهد خورد اما دیگر وقت گذشته و فرصت از دست رفته است.

سالن ورزشی ممتاز و ورزشی ممتاز

زبان و مردانه مجید و با طرز تجلی افتتاح یافت.

تهانی، چهارراه لاله زار زیر کافه پارس تهن - ۷۲۱۱

۲-۲ ۱۰۰۷۸-۲

ناویتل مالت اسکویب

NAVITOL MALT SQUIB

صهاره ایست شکل شربت که هر دو قاشق سوپوری آن احتیاجات روزانه هر طفل را از لحاظ آهن و ویتامین تامین میکند ناصرخسرو سرای روشن نایب کئی والوروس و دروخانه‌های مهم - ۹۹۷۵-۲

انستیتی ورزش کودکان

ملاام کرنلی

در خیابان باغ سیبلاز واقع و شماره کاشی آن ۱۳۰ است

۹۰۴۹-۲ ۴-۴

مسافرت تمام قاطع ایران

اتوکار ای کس درین مسیر تری است

چهارراه نرس آب

تلفن ۵۱۲۳

TRAVEL THROUGH ALL IRAN

BY 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.

CROSSING YOUSSEF ABAD. TEL. 51-23

برای اطلاعات و خرید بلیط میتوانید به بنگاه (ت.ت.ت) و ابراهور تلقن ۴۷۹۹ - ۸۴۴۱ مراجعه فرمائید

۹۹۶۵-۲

لیکسیر پر سور بوشارد

Elixir Bouchard

لیکسیر پر سور بوشارد تیربشی است که پایه اساسی آن را شراب طبی ازغوانی بسیار ممتاز تشکیل میدهد.

لیکسیر پر سور بوشارد از سه نوع تکنیکی ژودو قرمز و آبریتف و ریشه جنطیانا و آرنال و فسفور و سدیم باضمم صادرات مؤثره گیاههای طبی ترکیب شده.

لیکسیر پر سور بوشارد بنابر امتیازاتی که دارد در حذف عوی- ضف اصابت- کمخونی - بی‌اشتهایی - بی‌خوابی- درمان مالاریا های مزمن - ناهات امراض بی نهایت مؤثر است.

لیکسیر پر سور بوشارد - اشهارا با بظا زیاده و معده های تپیل را بکار و امیدارد.

لیکسیر پر سور بوشارد برای از بدیهه بانوان پس از وضع حمل و متعاندین به تریاک والکل که می‌خواهند ترک اختیار نمایند اثرات عالی دارد

لیکسیر پر سور بوشارد اولین تیربشی است که از ۱۹۳۱ سال تپیل در ایران ساخته دارد و اقارت و نواده آن از طرف پزشکان درجه اول کشور و بهادری شهرداری کوهی شده است.

چون نتایج لیکسیر پر سور بوشارد صد درصد رضایت بخش است کاملاً مودملاحت و اعتیاد طبقه پزشکان و روشنگر کشور قرار گرفته است.

۹۹۷۸-۲

قرص کینا ردوگسون روش

KINA-REDOXON ROCHE

داروی بی نظیر ساخت کارخانه معروف روش سوئیس برای جلوگیری از رمالجه سرما خوردگی و تریب غرورس دو تمام داروخانه های معتبر و معده فروشان دارو - خیابان ناصر خسرو - ۸۴۲۰-۲

آگهی مزایه

یکدستگاه اتومبیل کرابسل مدل ۴۱ بدون هیچ دو ساعت صبح روز چهارشنبه ۱۱ دیماه ۱۳۲۵ بزایه حضوری فروش می‌رسد تا روز مزایه همه روزه ممکن است خریداران بیکاربردازی بانک رفتی ایران واقع در خیابان شاه (اسلابول) مراجعه و اتومبیل نامبره را بازده نمایند

بانک رفتی ایران

۲-۲ ۱۰۱۸۶-۲

مسافرت بین محترم فارس بدقت بخی انید

شرکت حمل و نقل رهبر که عهده دار پست تهران بشیراز و ایلسکی میباشد در روزهای دوشنبه و پنجشنبه مسافر به قاطم - کاشان - طنز اسفهان - شیراز قبول نموده و با اتوبوس های آخرین سیستم پستی هر ساعت مین حرکت خواهد داد به دفتر شرکت واقع در سه راه امین حضور تلقن ۴۴۶۵ مراجعه فرمائید

شرکت حمل و نقل رهبر

۹۹۸۳-۲

آگهی فروش اتو آمبولانس

بنگاه راه آهن دولتی ایران یکدستگاه اتو آمبولانس مستعمل را از طریق مزایه فروش میرساند

داوطلبان می‌تواند قبل از امبیل را در قسمت بهادری بنگاه ملاحظه و ببینند اگر خیرا در دوک لاک و میر شده تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۵ دی ۱۳۲۵ بصندوق پیشنهادات قسمت کاربردازی بنیاد از داوطلبان بایستی مبلغ پنجاه هزار ریال وجه نقد بعنوان سیده صندوق بنگاه پرداخت و قبض سیده را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند پیشنهادات در همان روز ۱۵ دی ۱۳۲۵ در سیون مربوطه مفتوح و نتیجه اعلام خواهد شد - پیشنهاداتی که بعد از ساعت روز مذکور رسد و بیاقتد قبض سیده باشد ترتیبی داده نخواهد شد - سیده کسی که برنده مزایه شناخته شد در صورتی که از معامله استکفالت نماید بسود بنگاه قبض خواهد شد بنگاه راه آهن دررد باقبول یک لایحه پیشنهادات اختیارات

بنگاه راه آهن دولتی ایران

۹۰۰۷۷-۲

فرضیه «قضای حیاتی»

مدتی بعد صورت مجلس این کنفرانس که بامضا سرهنگ دوم (اشوبوت) متش کنفرانس، رسیده بود دست آمد - در اینجا باید تذکر داد که (اشوبوت) اندک مدتی بعد از آن تاریخ (بورچ) ژنرال نشانی شده و هنگام توطئه بیستم ژوئیه سال ۱۹۳۴ یک پایش ازین رفت و فرمای آن روزم مرد.

خلاصه طبق این صورت مجلس گسایکه در آن کنفرانس حضور داشتند عبارت بودند از: هیتلر، (فن نورات) وزیر امور خارجه، (گورینگ)، (ریدر) و ژنرال فن (بلوبرک) وزیر جنگ و ژنرال فن (فریچ) رئیس ارتش زمینی.

هیتلر ابتدا گفت که: «این اظهارات من نشانه آخرین اراده من است بقسمی که اگر ناگهان مسیرم باید طبق آنها رفتار شود به مصعبیت از تنگی جاومکان اهالی آلمان نمود و فرضیه «قضای حیاتی» را تقویت و تشریح و تأیید کرد که چنین قضای برای ملت آلمان بی نهایت لازم است - بیس اظهار داشت:

«برای اینکه بتوانیم وضع سیاسی و نظامی خود را اصلاح و تقویم کنیم باید نخستین هدف خود را تسخیر اطریش و چکوسلواکی قرار دهیم تا در صورتی که بخوایم از سوی مغرب حمله را شوم از اهلها دچار مضاعفه نشویم».

مفاد این تصمیم بیدرنگ مورد مذاکره و مباحثه قرار گرفت و چیزی نگذشت که حضار درین با آن موافقت کردند و مقرر شد در اولین مرحله امکان ایندو کشور تسخیر شود.

مژده بزائرین عقیبات

مسافرت با هواپیمای ۴ موتوره سوئدی

تهران - بغداد - ۲۱۰۰ ریال

رای تهیه بلیط فقط به

شرکت سهامی لو ان تور

میدان فردوسی تلقن ۵۵۱۷ مراجعه فرمائید

۹۴۰۶-۲

رقابت بی سابقه با اسپرین بایر

ASPIRIN SQUIBB

قرص اسپرین اسکیب برای هر خانواده یک عیار ۱۴۴ عددی ضروری است

هر توطی ۱۲ عدد ۱۲۲ موفی در یک جعبه هر جعبه ۱۰ عددی ۱۴۴ قرص است ۳۵ ریال فروش می‌رسد برای داروخانه - تحفظ داد می‌شود بنگاه دارونی سلامت - ناصر خسرو تلقن ۷۴۰۶

۹۰۰۷۲-۲

اما نباید فراموش کرد که در همان وقت ژنرال‌های آلمانی به هیتلر مصعبیت می‌کردند که از اقدام بهر گونه مصعبیت جنگی خودداری کنند و از این جهت شهادت‌های مارشال «فن بروشیچ» در نورمبرگ فوق العاده اهمیت دارد

«لایق ژنرالهای احسن...»

«فن بروشیچ» که قبل از (کیتل) ریاست اداره فرماندهی عالی نیروی نظامی آلمانا بیست و هشت داشت اظهار داشت که در ماه ژانویه سال ۱۹۳۷ یادداشتی بامضا تاملر و سالی بر روی نظامی آلمان بعنوان هیترار سال شد که در طی آن ژنرالها به هیتلر شورش می‌برند آلمان اگردست کارگری را می‌شود خط مطنی موجه و خواهد کشت و دیری نخواهد گذشت که آن جنگ مبدل به جنگ جهانی خواهد گردید»

اما هیتلر وقتی آن یادداشت را دریافت نکرد بسیار خشمگین شد و امضاء کنندگان یادداشت را احضار نمود و در حال حاضر از دست غضب‌دهانش کف کرده بود هر چه در...

هیچکس نباید در کار می

خبرهای کشور

بوسه گزاشته و با او مبارزه کرده است. در اغلب نقاط کشور...

در کانون هدایت افکار
صامت شش به نظر روز سه شنبه...

صحت هزار ریال وجه پلک
تجارخانه را برپوده است...

صندوق کفیر خواست
تست چسب حسن زاده فرزند...

تر آجیت و شروع بکار
آقایان دکتر غنایان و دکتر...

در رخسار شهر بانی تشکیل میشود
آقای مدیر محترم روزنامه اطلاعات...

بناهای مشابور
در این موقع که عموم ایشان...

روزنامه ناخدا
سه شنبه ها منتشر میشود...

روزنامه ناخدا
بهترین این نام حسرت و نیکوترین...

موضوع انتخابات

بقیه از صفحه اول
ایرانی بنسب دارای صفاتی است...

میزان و برکت، صاحب نبوغی است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

مطلبی، ذوق، خلاقیت است...
مطلبی، ذوق، خلاقیت است...

هیچ میدانید چرا برق منزل شما خاموش میشود؟

از صفحه اول
اجازه اداره برق خلاف قانون و قابل...

اجازه اداره برق خلاف قانون و قابل...
تعیین است لی بشما اجازه داده است...

تعیین است لی بشما اجازه داده است...
که کنتور فرمی بدهید...

که کنتور فرمی بدهید...
در آن زمین دادن کنتورهای...

در آن زمین دادن کنتورهای...
فرمی است نه باز ترانسفورماتور...

فرمی است نه باز ترانسفورماتور...
زید شده و کلیه های خود کار قطع...

زید شده و کلیه های خود کار قطع...
گردیده و یا فیوزها می سوزند...

گردیده و یا فیوزها می سوزند...
دیدید اینجا هم خود شما مقصرید...

دیدید اینجا هم خود شما مقصرید...
غایب از اعتراض کنید نه چرا...

غایب از اعتراض کنید نه چرا...
کنتورهای رسمی را اجازه هیچ...

Radiola
مدل ۱۹۴۷
محصول کارخانه اریکسون

آگهی
چون مدت تسلیم پیشنهاد های مربوط خریداری بلندگو از طرف...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

آگهی
بناست ورود پرستورها و پزشکانت متخصص جدید از تصاد...

بقیه گزارشهای مهم دنیا از صفحه دوم

اخبار بامداد امروز

رود کارشناسان آمریکائی بایران
ادولدن (بامداد امروز) - دیروز سه تن کوشش اقتصادی و مالی آمریکائی وارد تهران شدند تا درباره اقتصاد ایران به بررسی های پرازدان...

پیشنهاد دولت شوروی

اجماع بخلع سلاح بین المللی
رادبولدن - ممبر گروپیکو نماینده دولت شوروی دیروز نامه ای برای مستر (لی) دبیر کل سازمان ملل متحد ارسال داشته و پیشنهاد دولت شوروی را در باره خلع سلاح بین المللی تقدیم کرده است...

آیا در هندوچین آرامش برقرار میشود؟

رادبولدن - خبر دوازی فرانسه اطلاع میدهد که بعضی قرانهاکی است که مقامات دولت جمهوری ویت نام آماده شده اند با دولت فرانسه وارد مذاکرات صلح بشوند و بعضی جزایر دولت مزبور اظهار میدارند که چون وزیر مستمرات فرانسه بپند و چین رسیده خوبت مشارالیه مسائل تقاضا و صلح را تهیه کند...

فقطی در کره

رادبولدن - از واشنگتن خبر میرسد که اوضاع خواربار در کره خیلی بد است و برای تسخیر این زرد و خورد هائی بین اهالی این کشور وخ داده است. یک کارمند رسمی دولت کره اظهار داشته که اگر کیک های خواربار از خارج فوراً ترسد خطر تحلی کشور را تهدید نخواهد نمود...

اظهارات رئیس کمیته عالی عرب

قاهره خبر گزارى فرانسه - جمال العینى رئیس کمیته عالی عرب بنیادینه یکی از مجلات مصر (الصور) اظهار کرده استکه اتحادیه عرب بطور حاشیه برای حل قسبه فلسطین کوشش بجا نیاورده و درباره این کشور سنده بدو نظریه برادرى خود را ایا نکرده است...

هوفمان پارک

لیاس شوخی بانوی شاه وردی
انسر بازنشسته ایست که منصوص تمیز نمودن لیاس انسران ارتش افتتاح شده دروازه دولت روروی پب نوزین جنب نماز توپورک.

دولت شوروی

پانظارت در منطقه شوروی
دو آلمان موافقت نمود
لندن - اولیای امور شوروی اکنون رضایت داده اند که یک هیئت بازرسی برای مشاهده طرز تصفیه صنایع جنگی وارد منطقه اشغالی شوروی در آلمان گردد و بنابراین کمیسیون های بازرسی اکنون به هر چهار منطقه اشغالی خواهند رفت و نتیجه بازرسی خود را بکمیسیون متفقین گزارش خواهد داد...

تصمیم نهائی کمیسیون انرژی اتمی

نیویورک - (دویتر) کمیسیون انرژی اتمی روز متفق روز جمعه آخرین رای خود را و اجماع به تشنه کنترل بین المللی بعبق ابداحت علش آن بود که نمایندگان آمریکا ایستادگی در عدم اتمام اسرار بسبب اتمی مینمود مگر آنکه ملل متحد موضوع (تو) را جهت تنبیه نسبت بسنجاولین از این بردارد...

امیر فیصل

در پایتخت ملک عبداللّه
رادبو خاور نزدیک - ازقاهره خبر میرسد که امیر فیصل فرزند ابن السلود روز دوشنبه از قاهره وارد صان پایتخت کشور ماوراء اردن خواهد شد و چند روزی مهسان ملک عبداللّه بادشاه ماوراء اردن خواهد بود و بدین ترتیب واریط دوستی میان تو بنادوده سلطنتی عربی هاشمی و سعودی توثب خواهد شد...

تقویم اطلاعات

شنبه ۸ دی ۱۳۳۵
۵ صفر الظفر ۱۳۶۶
۲۹ دسامبر ۱۹۴۶
اذان صبح ۱۲ ساعت ۳۷ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۴ ساعت ۲۲ دقیقه
غروب ۴ ساعت و ۴۹ دقیقه

بهای اشتراك

تهران و شهر ستانها
سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰
خارج ۶۰۰ ۳۰۰

بهای آبی هاسطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
توان تلگرافی: تهران اطلاعات
تلفون اداره: ۶۶۷۷-۶۶۷۸-۵۵۷۹

درجه حرارت

روز ۶ دی
ساعت ۷ صبح ۱۶ درجه زیر صفر
ساعت ۱۳ ۴۱ درجه
ساعت ۲۱ ۱۲ درجه

مرک موش

ساخت مروزترین کارخانه های فرانسه وارد شد.

خیابان برق - داروخانه

سلامت تلفن ۴۶۷۹
۱۹۴۲-۳

شماره ۱۴ سال دوم

مجاهد بانو

که بهترین سرگرمی و مفیدترین شریه برای زنان با ذوق است در ۳۴ صفحه با پشت جلد رنگی و مطالب متنوع و جالب توجه که بستمه خواهد بود منتشر شد.

هوفمان پارک

لیاس شوخی بانوی شاه وردی
انسر بازنشسته ایست که منصوص تمیز نمودن لیاس انسران ارتش افتتاح شده دروازه دولت روروی پب نوزین جنب نماز توپورک.

گایینه جدید سوریه

رادبو خاور نزدیک - بالاخره آقای جیل مردم بیک نخست وزیر جدید سوریه موقت شده که کابینه جدید سوریه را بدین ترتیب تشکیل دهد: جیل مردم بیک - نخست وزیر و وزیر کشور وزیر بهداری.

درباره اوسلان

عادل اوسلان - وزیر فرهنگ. احمد شریانی - وزیر دفاع. عدنان آتامی - وزیر اشغال عمومی.

حکمت حکیم

حکمت حکیم - وزیر اقتصاد. کابینه فعلی یک کابینه بیطرف و کلبه اعضای آن از نمایندگان مجلس شورای ملی سوریه میباشد بیجز عادل اوسلان و وزیر فرهنگ.

در چین

رادبو خاور نزدیک - وزارت راه چین اعلام داشته که تصمیم گرفته یک اداره هواپیمائی کشوری در کشور چین تاسیس نماید.

درجوناک

درجوناک کبک اعلام شده که بیرومای دولتی چین شهر (نیون) واقع بر کرانه رود زرد را که یکی از دژهای مهم در آسیای جنوبی بشود تصرف کرده اند.

اخطار

بیمارستان شوروی دو ایران و بخش پزشکی انجمن روانپزشکی ایران با اتحاد چهارم شوروی اخطار می نمایند که ببناسبت تصادف با ایام عید نوال بر حسب خواهمش پزشکائی که در سفترائی های پزشکی بیمارستان شوروی شرکت می نمایند سفترائی برمسور میشین ایوان دمیتروویچ (دکتر در علوم پزشکی) - متخصص بیماری های داخلی (که اخیراً از مسکو بتهران وارد شده اند و می بایستی در موضوع بیماری هیرتون و پاتوزوز و شائی های بایستی و درمان آن سفترائی نمایند از روز دو شنبه ۹ دی ماه (۲۰ دسامبر ۱۹۴۶) به ۱۶ دی ماه (۶ ژانویه ۱۹۴۷) موکول می گردد.

نظر باینکه روز سه شنبه گذشته سفترائی در موضوع انتخابات انجام نشد لذا روز دو شنبه نهم از ساعت سه و نیم بند از ظهر سفترائی در باشگاه مرکز حزب خواهد بود از آقایان اعضاء حزب مردم تقاضا میشود که برای استماع سفترائی حضور بهم رسانند.

بهترین روغن زیتون رودبار

ساخت کارخانه نیکولا لاسکارکیس وارد شد. محل فروش سه راه شاه کوچک گودرز شماره ۲۴ و از طریق تقاضا میشود تا نام نشده برای مصرف به آدرس بالا مراجعه فرمایند.

تقدیر و تشکر از آقای دکتر هاشم بدیع زاده

آقای دکتر هاشم بدیع زاده بر اثر حذاقت و کاردائی و بدون شائبه و تقاضای وضع و مضایقه ولی با حسن عقیده و صببیت و نیت پاک طفل چهار ساله این جانب را از چنگ امراض مهلك سرخک و بروشیت و لارنژیت و شبنج حنجره که دفترا او را در میان گرفته بودند رها نموده است بدینوسیله از ایشان تشکر کرده سعادت و موفقیت و سلامت ایشان را هواره خواهام.

اظهار قدر دانی

اخیراً از مقایزه اینجاب حمزه علی غسه بور در حدود هفتاد هزار ریال چرم و شور و سرت شده برهنه امر بشبه ۱۲ اداره آگاهی مراجعه پس از بیک دوروز بد باتوجه حضرت آقای سفاری رئیس معتمد شهر بانی و آقای شایمان ریاست محترم آگاهی فرزای رئیس شبیه ۱۲ شخص رسیدگی به برهنه مزبور نموده با کمک آقای ایزدفر کارنده شبیه مزبور مقداری از اموال مسروقه را جمع آوری و بقیه هم تحت اتمر باشد اینجاب حمزه علی غسه بور از ریاست محترم شهر بانی استنها مینماید که اینگونه مامورین صالح و جدی را تشویق فرمایند.

نیازمندیهای بنگاه راه آهن دولتی ایران

بنگاه راه آهن دولتی ایران اشیاء زیر را از طریق مناقصه خریداری می نماید:
موضوع ۲ اصله ترستی چهارپهلوی ۲۵۷۷۰۵
۲۶ دستگاه باطری ششولتی ۱۵۰ آمپر ساکت ۱۳۳
۴۵۰۰ کیلو س شش خالی ۶۸۵
۱۰۰۰ متر گاز (تنزیب) ۶۶۹
شرائط عمومی و مشخصات مربوط در دایره مناقصه واقم در قسمت کار بردائی بنگاه موجود میباشد.

لو ازم هو سبقتی فروشی

یکدستگاه یانولوکس که جلوان آینه قرارداد ساخت انگلستان با جواز گمرکی بیلغ ۲۵۰۰۰ ریال
یک ارت کوچک - یک ویولون و یک پیانو که برای آنها با موافقت مشتری تعیین میگردد برای فروش حاضر است

آگهی

از کلبه آقایان مهندسین فارغ التحصیل دانشکده فنی دعوت میشود که در روز چهارشنبه ۲۵۱۰۰۱۱ ساعت ۱۷ برای تشکیل جلسه عمومی در آملی آتار دانشکده فنی حضور بهم رسانند.

زیبای زینبها تحفه ها

فیلمی که مشتریان محترم از مدت ها پیش انتظار آرزو داشتند
اهلب صمیمنا کریستال
تشنکترین و تماشائی ترین فیلمی که مطمئنا نظیر آن نه تنها در ایران بلکه در کلبه سالک دنیا کمتر دیده شده است.

فیلم تمام رنگی - سه کابالرو

THE THREE CABALLEROS

اعجاز فن سینما با ابداع و اختراع تهیه کننده معروف و والت دیسنی که با صرف میلیون ها دلار و یکار بردن نهایت ذوق و تخصص برای اولین مرتبه در عالم صنعت فیلمسازی هنریشکان ختیقی و مغزوفات دیسنی را در روزی صحنه واحدی توأمآ مشاهده خواهید نمود.

صاحب اختراع مربوط به

طرزیه گاز و معاینات که در ایران کم بشماره ۳۵۴ ثبت رسیده بهره برداری اختراع نامبرده را در ایران پیشنهاد مینماید برای کسب اطلاع بجزئی بدینرکات دکترا قالیچیان مراجعه نمایند.

قابل توجه وزارت فرهنگ و اولیای

محترم امور

دومال است در سرمای سخت و ولایت فرمای طهران منصوباً سوز سرمای که در شان شهر میباشد و هر شخص قوی البینه را از با دومی آورد قریب شصت نفر اطفال کوچک ساکن قله یوسف آباد در سه کیلو متری بالای آب کرچ همه روز برای حضور در دبستان های منوجهری و فردوسی هوجاده بهای منتظر.

اتوبوسهای بنگاه هتل بند سنور آذای عباس دواچی با وقت و مهربانی می نظری متوقف و آنها را مجاناً سوار کرده و بشهر آورده و مصرها نیز مجدداً این کودکان خردسال را مجاناً سوار کرده ببنزل میرسانند.

این اطف و مرحمت آقای عباس دواچی که خود سعادت بی نظیری بیکدمه اطفال خردسال میباشد مایه بسی افتخار و تقدیر است که کوزارت وزارت فرهنگ و کلبه اولیاء امور بایستی از این نوع جوانان نوع دوست قدردانی نمایند تا سبب تحریس دیگران شده زور روز برده فرهنگ دوستان کشور آورده شود.

ماسا کین قامه یوسف آباد آذای عباس دواچی بسیار متشکر و بدینوسیله ایشان را ببوطان عزیز معرفی مینمایم.

از طرف ۱۶ خانوار ساکنین قله یوسف آباد قدرت الله اعازی خواه

۱۰۳۶۹-آ

معالجه فوری سوزاک

علاج سیفلیس - شاکر - خیابان شاه - در جنب میانه پان دکتر جلال بهی زاد

۱۰۳۴۸-آ

برنامه حرکت اتو کار و فرخ کرابه و نشانو

نماینده گان و شعب شرکت سهامی

لوان تور در شهر ستانها

- ۱ - حرکت اتو کار خط غرب
تهران - همدان یکشنبه - سه شنبه - هفت روزگی با مراجعت ۲۳۰ و ریال
تهران - کرمانشاه - چهارشنبه - پنجشنبه - شنبه - ۳۶۰
تهران - کاپلین - چهارشنبه - پنجشنبه - شنبه - ۸۶۰
۲ - حرکت اتو کار شرق
تهران - مشهد یکشنبه - چهارشنبه - هفت روزگی با مراجعت ۵۶۰
تهران - اصفهان یکشنبه - چهارشنبه - هفت روزگی با مراجعت ۳۱۰
تهران - شیراز - چهارشنبه - پنجشنبه - شنبه - ۵۶۰
سواری و کامیون جهت مسافر و بار تمام خطوط داخله و بغداد - بهای اوزان همروژه موجود میباشد.
برای تهیه بلیط دوتهران بدتشرکت لوان تور و دوهفته ستانها
مشهد - دفتر لوان تور
همدان - دفتر لوان تور
کرمانشاه - دفتر لوان تور
بغداد - دفتر لوان تور
کاپلین - دفتر لوان تو
اصفهان - دفتر لوان تور
شیراز - دفتر لوان تور
تاکسی برای داخل شهر و حومه همه ساعت موجود است
بشرکت سهامی لوان تور
میدان فردوسی - تلفن ۵۵۱۷

۱۰۳۵۸-آ

موزه باستانشناسی خوشنویسان

اگر مایلید در خیابان های خوش آب و هوای شان شهر منزل فرم جدید محکم لوکس بقریب خریداری با اجازه و رهن نمایند مراجعه فرمایند خیابان سی منری نظامی جنب فلکه پاستور بنگاه شهاب طباطبائی تا پارضایت شهاب کمال دقت خریداری شود.

۱۰۳۴۰-آ

قلم های خود نویسی

بهرین و جدیدترین قلم های خود نویسی بار کر - واترمن - اوو فلف و بار کر ۵۱ با جوهر منصوص آن و ارقام مختلف دیگر قلم های خود نویسی را میتوان با بهای مناسبی از تجارتخانه کاشانی - آز راه لاله زار - اصلاحیول خریداری نمایند داشتن یک قلم خود نویسی چندین سال ها را از جوهر و دوام و قلم راحت میکند تلفن ۲۳۴

۱۰۳۷۵-آ

آگهی مناقصه شماره ۱

سرورشته داری آمادگاه تهران مقداری روغن تخم پنبه تصفیه شده اعلان ببناقصه خریداری مینماید داوطلبان پیشنهاد خود را با رعایت شرایط زیرین تنظیم و هر پاکت پاکت مهر شده در مقابل اخذ رسیده تا ساعت ۹ روز ۲۵۱۰۰۱۵ بهتر سرورشته داری آمادگاه گواقمدر نشر آباد تسلیم داوطلب

۱ - داوطلبانی می تواهند برای هر مقبلد که مایل بمعامله باشند پیشنهاد معدت مشروط بر اینکه برای هر پنج تن مبلغ شش هزار ریالی بستان و دجه داواری آمادگاه تهران پرداخته و رسید وجه را بیوست پیشنهاد ناپخته که در صورت اصابت مناقصه و خودداری از عقد قرارداد بضم اوتش ضبط گردد.

۲ - برهنه مناقصه باید برای عقد تراو حد و ضمن انجام عمل ۹ درصد کل مساله را تحسین نقدی و یا بانکی بیبارد و چنانچه از تاریخ ابلاغ در ظرف پنجره روز حاضر بحد فراو داد نگردد مبرده مناقصه بضع اوتش ضبط خواهد شد.

۳ - پیشنهادات واصله دو ساعت ۱۰ روز ۲۵۱۰۰۱۵ با حضور پیشنهاددهنده گلی حاضر باز وقرارت خواهد شد.

۴ - پیشنهاداتی که فاقد مبرده مقررده و بومدیور ترازه معدت به برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد و کمسیون در دودر عنوان هر یک از پیشنهادات واصله مستحار می باشد.

۵ - هر نوع مالیات متعلقه به بیان و هزینه ثبت آن در دفتر خاروسی بجهد بیانکار می باشد و محل تحویل جنس دو ابار سرورشته داری آمادگاه واقع در فیس آباد خواهد بود.

سرورشته داری آمادگاه تهران

۱۰۳۵۷-آ



خبر های کشور

مردم رضایه در تشییع جنازه قربانی های ارتش

خاک بر سر می ریختند
از مخیر مخصوص مادر رضایه
رضایه ۵ دیماه - امروز رضایه هنگام تشییع جنازه قوس باز شد...

سر تپ همایونی به یاد رفت
رضایه ۶ دیماه - از ساعت ده صبح امروز تظاهر، مجلس ختم گروهیان...

بیماری که خیانت های دیگران را مدلل میسازد
در مهاباد جمع آوری میشود
رضایه ۶ دیماه - آقای سر تپ ما در مهاباد فرمانده لشکر و نیروهای...

نیروهای ارتش در مراغه
روزه رفتند
از مخیر ما در مراغه
مراغه ۵ دیماه - روز چهارم دیماه روزه باشکوه از کلیه واحدهای...

گمسیون در وزارت کشور
وزارت کشور با حضور آقای سر تپ
گمسیون در وزارت کشور تشکیل شد...

مراجم تشییع جنازه
از افسران سر جسته ارتش بوده
مراجم تشییع جنازه ساعت ۵ صبح امروز با حضور کلیه افسران یادگان...

دو نفر راهزن را
مردم دستگیر کرده اند
شاهپور - طبق اظهار سپیان قوشچی سلیم نام کرد که متشوق لقت...

اهالی آذربایجان از نیروهای اعزامی
تقدیر مینمایند
دراغاب از شهرهای آذربایجان اهالی با تحف و هدایا برای کزادگان...

بخشنامه وزارت کشور باستانداران و فرمانداران

راجع به تشکیل انجمن نظارت انتخابات
چون حسب مقررات انتخاباتی تعیین نمایندگان مجلس شورای ملی برای دوره...

کفیل وزارت کشور فریدونی
گارشاهان امریکائی
وارد شدند
سه مهندس امریکائی دیروز بند از ظهر، وارد تهران شدند...

انتصابات وزارت دادگستری
املاک و گداری بست مستشاری استان
آقای مهدی مولوی رئیس شعبه ۲ دادگاه املاک و گداری بست...

انتصابات وزارت کار و تبلیغات
آقای غلامحسین قراقرز لرلو بریاست
اداره کل مشاغل منصوب و ادارات ذیل زیر نظر ایشان انجام وظیفه خواهند...

ریاست اداره امتحانات
ویرانه ها
آقای محسن فرخنده از طرف وزارت فرهنگ ریاست اداره امتحانات و برنامه ها منصوب و مشغول کار شدند...

بازگشت از سوئیس
آقای میر سید احمد بهبهانی نمایند، دوره چهاردهم مجلس شورای ملی که...

شعبه بانک رهبری در زنجان
گشایش یافت
تبریز از زنجان باقی مانده است. زنجان هیتی که از مرکز برای تأسیس شعبه آن بانک به زنجان فرستاده شده...

بازرس انتخابات ساری
قرار تلگراف نمایند، اداره
از ساری آقای هوشنگ ورزی است. بازرس انتخابات آن شهرستان وارد و مشغول کار شده اند.

صندوق امتیاز
روزنامه دادر صاحب امتیازی و سردبیری آقای جواد صدیقی فیروز آبادی که از نوسند نان فاضل میباشند...

صاحب قیامه میرزا رسول نجاشی
سردبیر محمد علی سعیدی
صاحب قیامه میرزا رسول نجاشی و سردبیر محمد علی سعیدی...

آقای دولت آبادی

تشریح و تفسیر
آقای حسامالدین نقوی آبدادی نمایند سابق دوره چهاردهم مجلس شورای ملی که بزودی قبل باستانداران...

عشایر فارس اسلحه های خود را
تسلیم مینمایند
بانکارهای اسلحه های خود را در دتال دستور صادره از طرف دولت مینمایند...

انتصابات وزارت دادگستری
املاک و گداری بست مستشاری استان
آقای مهدی مولوی رئیس شعبه ۲ دادگاه املاک و گداری بست...

انتصابات وزارت کار و تبلیغات
آقای غلامحسین قراقرز لرلو بریاست
اداره کل مشاغل منصوب و ادارات ذیل زیر نظر ایشان انجام وظیفه خواهند...

ریاست اداره امتحانات
ویرانه ها
آقای محسن فرخنده از طرف وزارت فرهنگ ریاست اداره امتحانات و برنامه ها منصوب و مشغول کار شدند...

بازگشت از سوئیس
آقای میر سید احمد بهبهانی نمایند، دوره چهاردهم مجلس شورای ملی که...

شعبه بانک رهبری در زنجان
گشایش یافت
تبریز از زنجان باقی مانده است. زنجان هیتی که از مرکز برای تأسیس شعبه آن بانک به زنجان فرستاده شده...

بازرس انتخابات ساری
قرار تلگراف نمایند، اداره
از ساری آقای هوشنگ ورزی است. بازرس انتخابات آن شهرستان وارد و مشغول کار شده اند.

صندوق امتیاز
روزنامه دادر صاحب امتیازی و سردبیری آقای جواد صدیقی فیروز آبادی که از نوسند نان فاضل میباشند...

صاحب قیامه میرزا رسول نجاشی
سردبیر محمد علی سعیدی
صاحب قیامه میرزا رسول نجاشی و سردبیر محمد علی سعیدی...

کاروان ورزشی باشگاه گبو

سوی آذربایجان
تلگراف خبر نگاران اداره از غزورین حاکی است که روز چهارم آذربایجان ورزشی باشگاه گبو برای عرض تریک...

تأسیس حزب دمکرات ایران
در سقز
تلگراف ساینده اداره از سقز حاکی است که روز اول دی شبیه...

جمعیت خویشی ها
روز شنبه ساعت ۴ بعد از ظهر
از طرف جمعیت خویشی های زنجان در منزل آقای مهدی اسکندری سناسبت...

ریاست دادگاه دوم تجدیدنظر
آقای باقر شهیدی مستشار دادگاه
استان مرکز که از قضات شایسته و صدیق عالی مقام وزارت دادگستری...

بازدید مفسسات نفت جنوب
چون در نظر است امور آتش نشانی نگاه راه آهن با طرف جدید...

گمک با سیب دیدگان
آقای نورالله جهانبانی بکهزار ریال روزنامه اطلاعات فرستاده اند...

برای آسیب دیدگان
آقایان کارمان و کامبیز حبیبی مزاج چهارصد ریال - عبدالحمید استاد...

تقاضای از وزیر دادگستری
تلگرافی از تم با مضامین که در آن بزرگان آذربایجان در مورد...

جمعیت خویشاوندان
چون مذاکرات مهمی در پیش است که نیازمند بحضور جمعی از افراد مؤثر جمعیت خویشاوندان است...

جمعیت خویشاوندان
چون مذاکرات مهمی در پیش است که نیازمند بحضور جمعی از افراد مؤثر جمعیت خویشاوندان است...

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول
دارد و وعده مائینا که یکسال پیش بملت انگلیس داده بود و اجرای آن...

جمعیت خویشی ها
روز شنبه ساعت ۴ بعد از ظهر
از طرف جمعیت خویشی های زنجان در منزل آقای مهدی اسکندری سناسبت...

ریاست دادگاه دوم تجدیدنظر
آقای باقر شهیدی مستشار دادگاه
استان مرکز که از قضات شایسته و صدیق عالی مقام وزارت دادگستری...

بازدید مفسسات نفت جنوب
چون در نظر است امور آتش نشانی نگاه راه آهن با طرف جدید...

گمک با سیب دیدگان
آقای نورالله جهانبانی بکهزار ریال روزنامه اطلاعات فرستاده اند...

برای آسیب دیدگان
آقایان کارمان و کامبیز حبیبی مزاج چهارصد ریال - عبدالحمید استاد...

تقاضای از وزیر دادگستری
تلگرافی از تم با مضامین که در آن بزرگان آذربایجان در مورد...

جمعیت خویشاوندان
چون مذاکرات مهمی در پیش است که نیازمند بحضور جمعی از افراد مؤثر جمعیت خویشاوندان است...

جمعیت خویشاوندان
چون مذاکرات مهمی در پیش است که نیازمند بحضور جمعی از افراد مؤثر جمعیت خویشاوندان است...

جمعیت خویشاوندان
چون مذاکرات مهمی در پیش است که نیازمند بحضور جمعی از افراد مؤثر جمعیت خویشاوندان است...